Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto:  SOLICITA  A  DISTRIBUIÇÃO  DE  LANCHES  PARA  PACIENTES  QUE  FAZEM
TRATAMENTOS  DE  SAÚDE  EM  OUTRAS  CIDADES,  ENCAMINHADOS  PELA  REDE
PÚBLICA  MUNICIPAL,  E  QUE  SÃO  DESLOCADOS  PELO  TRANSPORTE  PÚBLICO
MUNICIPAL.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: Estes pacientes saem muito cedo para seguir viagem em busca de tratamento
e como são diferentes casos e cada um é atendido em horário diferente, muitos deles ficam
horas esperando e por estarem tanto tempo fora de suas casas, na maioria das vezes sem
dinheiro, ficam sem se alimentar.
Portanto, solicito que a Senhora Prefeita tome as devidas providências.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 03 de maio de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 268/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
68

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

40
6/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

05
/2

02
1

17
:0

3:
09

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
68

1-
30

8F
-7

8B
2-

BE
D

A.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
68

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

40
6/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

05
/2

02
1

17
:0

3:
09

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
68

1-
30

8F
-7

8B
2-

BE
D

A.

Pag. 2/2